
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

ク ラ ス

B 

B 

B 

B 

B 

B 

A 

B 

ﾚﾝﾀﾙ 

A 

No.  

1 

980 

77 

5 

3 

981 

35 

48 

02 

144 

チ ー ム 名   

か わ ゆ う 農 園  

ﾁｰﾑMSH 

TEAM ZERO 

ﾁｰﾑNSRﾐｰﾃｨﾝｸﾞ 

鮎 の 渡 辺 　 延 岡 淡 水

ﾁｰﾑMSH＋  

ﾜｯｷｰｶﾞｰﾙｽﾞ&ﾎﾞｰｲｽﾞ 

TEAM48 

THT 

Yayaの 愉 快 な 仲 間 た ち

名 前   

河 野 悠 太  

吉 武 秀 雄  

村 本 裕 作  

山 田 秀 人  

後 藤 慎 司  

外 薗 和 也  

田 中 優 人  

松 村 正  

片 岡 将 大  

橋 本 健 太 朗  

第 2ラ イ ダ ー   

河 野 忠 夫  

吉 岡 真 一  

林 威 男  

京 田 龍 二  

小 浪 仁  

平 尾 侑 大  

川 脇 弘 雅  

横 川 隆 重  

平 田 瞬 輔  

山 下 義 利  

第 3ラ イ ダ ー   

松 村 美 月  

宮 崎 文 彰  

塚 本 正 章  

小 野 山 明 子  

車 両   

ぐ ろ む  

GROM5速  

グ ロ ム 5 

GROM 

ぐ ろ む ご

GROM5速  

GROM4 

GROM5 

GROM4 

Laps  

162 

161 

160 

157 

156 

156 

155 

153 

151 

148 

差   

1 Lap 

2 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

9 Laps 

11 Laps 

14 Laps 

GAP  

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

1 Lap 

17.121 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

BestLap  

42.192 

42.611 

42.434 

43.432 

42.300 

43.261 

42.510 

43.676 

42.539 

44.534 

Total Time  

2:00:02.946 

2:00:24.183 

2:00:30.155 

2:00:10.001 

2:00:08.244 

2:00:25.365 

2:00:46.666 

2:00:47.141 

2:00:12.173 

2:00:25.255 

ピ ッ ト 数   

5 

5 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

6 

5 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2023/09/03 16:12:36 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2023 ド リ ー ム Sundayレ ー ス 第 5戦 ・ ド リ ー ム Sunday耐 久
耐 久  

決 勝  

レ ー ス  開 始 時 間  14:00:00 

ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2023/09/03 14:00 


